



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTÉS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE NOVIEMBRE 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES
TES-OC-00286	0509-1974-00276	8/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	187,436.27
TES-OC-00287	0512-1993-01663	8/11/2022	DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL	JEFE DE DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	187,836.27
TES-OC-00288	0509-1988-00138	8/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	188,236.27
TES-OC-00289	1604-1984-00421	8/11/2022	GERENCIA	GERENTE ADMINISTRATIVO	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	REALIZAR GESTION DE SEGUROS DE VEHICULO NISSAN FRONTIER	188,736.27
TES-OC-00290	0512-1992-01555	9/11/2022	TESORERA	TESORERA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	GASTOS DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR GESTIONES DE NOTAS BANCARIAS	169,066.27
TES-OC-00291	0509-1985-00068	10/11/2022	OFICINA DE LA MUJER	JEFE DE LA OFICINA DE LA MUJER	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION TALLER OFICINA DE LA MUJER	169,396.27
TES-OC-00292	0509-1977-00127	10/11/2022	OBRAS PUBLICAS	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	190,396.27
TES-OC-00293	1627-1995-00570	15/11/2022	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES	JEFE DE COMUNICACIONES	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	VIAJE A SPS(RECOLECCION DE KITS) CIUDAD MUJER(IRIS GUADALUPE MENDOZA)	190,896.27
TES-OC-00294	0509-1988-00138	15/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	191,296.27
TES-OC-00295	0512-1993-01663	15/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	191,696.27
TES-OC-00296	0509-1981-00354	9/11/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	VIAJE DE COTIZACION Y RESERVACION DE LOCAL PARA LA CELEBRACION DE SEION EXTRAORDINARIA DE LA CORPORACION MUNICIPAL EL DIA LUNES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2022 (VIRNA MOYA MARCIO AMADOR)	191,896.27
TES-OC-00297	0509-1979-00467	15/11/2022	MOTORISTA	ALCALDIA MUNICIPAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	GASTOS DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR IMPRECION DE CARNET COMITÉ PRIORIDAD Y ETICA	192,226.27
TES-OC-00298	0509-1999-00030	16/11/2022	ASISTENTE DE CONTROL TRIBUTARIO	CONTRO TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA CAPACITACION DEL EQUIPO PRIORIDAD Y ETICA	192,556.27
TES-OC-00299	0509-1974-00276	17/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	193,556.27
TES-OC-00300	0509-1979-00064	18/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR VIAJE A SAN PEDRO SULA CON LA CONTADORA MUNICIPAL POR ORDEN DEL ALCALDE	193,886.27
TES-OC-00301	0509-1977-00159	18/11/2022	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	LOGISTICA PARA CABILDO INFORMATIVO EN LA COLONIA OMONITA	194,886.26
TES-OC-00303	0509-1974-00276	21/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	195,886.26
TES-OC-00304	0509-1993-00516	22/11/2022	INVERSION SOCIAL	JEFE DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	PARA ASISTIR A REUNION QUE SE IMPARTIRA EN SAN PEDRO SULA EN LAS INSTALACIONES DE COPECO	196,216.26
TES-OC-00305	0512-1993-01663	22/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	196,616.26
TES-OC-00306	0509-1988-00138	22/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	POLICIA MUNICIPAL	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	197,016.26
TES-OC-00307	0509-1993-00516	23/11/2022	INVERSION SOCIAL	JEFE DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CONVENCION SOBRE LOS DERECHOS DEL NIÑO	197,346.26
TES-OC-00308	0509-1979-00467	23/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	700.15	VIAJE CON PERSONAL DEL COMITÉ PRIORIDAD A ENTREGA DE NOTAS EN DIFERENTES LUGARES	198,046.42
TES-OC-00309	0509-1977-00159	23/11/2022	OBRAS PUBLICAS	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA ENTREGA DE NOTA A LA ZONA METROPOLITANA	198,376.42
TES-OC-00310	0501-1994-01852	23/11/2022	JEFE DE SISTEMAS	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SPS POR MOTIVO DE EXTRACCION DE MAQUINAS EN UN TALLER DE SOLDADURA	198,706.42
TES-OC-00311	0509-1993-00516	24/11/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-15861	0	330.00	VIAJE PARA ENTREGA DEL BORRADOR DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL A LA ZONA METROPOLITANA DEL VALLE DE SULA	199,036.42
TES-OC-00312	0509-1985-00068	24/11/2022	OFICINA DE LA MUJER	JEFE DE LA OFICINA DE LA MUJER	PUMA	0509-9995-15861	0	400.00	TRASLADAR PERSONAL QUE PRACTICA MUNICIPAL QUE PRACTICA EN LA ACTIVIDAD DE DANZA FORCLORICA	199,436.42
TES-OC-00313	0509-1979-00064	25/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE LA ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	GASTOS DE COMBUSTIBLE PARA MOVILIZARSE A ENTREGAR NOTAS A SAN PEDRO SULA EQUIPO PRIORIDAD Y ETICA	199,766.42
TES-OC-00314	0509-1979-00064	25/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE LA ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	GASTOS DE COMBUSTIBLE PARA ENTREGAR DOCUMENTACION ALCALDE EN SAN PEDRO SULA Y ENTREGAR PAQUETE A LA CENTRAL DE CRISTINA EN SAN PEDRO SULA	200,096.42
TES-OC-00315	0509-1974-00276	28/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,500.15	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	201,596.57
TES-OC-00316	0509-1993-00516	29/11/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-15861	0	300.47	REALIZAR SUPERVICION CON LOS INGENIEROS DE ACCION CONTRA EL HAMBRE	201,897.05
TES-OC-00317	0512-1993-01663	29/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-15861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	202,297.05
TES-OC-00318	0509-1988-00138	29/11/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-15861	0	400.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	202,697.05
TES-OC-00319	0509-1977-00159	29/11/2022	OBRAS PUBLICAS	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	ENTREGA DE INFORMACION A LA SIT	203,027.05
TES-OC-00320	0509-1979-00467	30/11/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR VIAJE A SAN PEDRO SULA PARA TRAER UN CPU QUE HA SIDO REPARADO ES DE USO DEL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS	203,357.05
Total						TOTALES		16,920.78		

YAHARA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

